
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 08-04-17/08 по признакам нарушения ГОБУЗ «Мурманская
объединенная медсанчасть «Севрыба», ГОБУЗ «Оленегорская центральная
городская больница», ГОБУЗ «Кольская центральная районная больница», ГОБУЗ
«Печенгская центральная районная больница», ГОБУЗ «Мурманская городская
клиническая больница скорой медицинской помощи», ГОБУЗ «Мурманская
городская поликлиника № 1» ГОБУЗ «МОКБ им. П.А. Баяндина»,
ГОБУЗ «Ловозерская центральная районная больница», ГОБУЗ «Мурманский
областной перинатальный центр», части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

И.Н. Попова - заместитель руководителя Мурманского УФАС России;

Члены Комиссии:

Коптев А. С. – начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

Мороз С. В. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Мареха Д. А. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                         С.А. Чеченина

 


